r. Jinneuk

MecTo

10

11

OBLLEKOMAH/HbIV 3AUET

KomaHaa
Jlnneuk- 1
JInneuKnii MyHULMNaNbHbLIA painoH
Eneu
Eneukunin MyHUUMNabHbIA paioH
JlebegAHCKMNIA MyHULMNABbHBIA paioH
XNEBEHCKMIA MyHUUMNANbHBIA painoH
Jlnneuk- 2
13Ma/IKOBCKMIA MyHULMNASIbHbINA painoH
B0oNoBCKNiA MyHUUMNAbHBIA PaiioH
Jluneuyk-3

NeB-TONCTOBCKUIA MyHMUMMNA/bHbLIN paioH

21 mas 2021 .

CyMMapHbIin PeENTUHT
1864
1839
1830
1830
1768
1672
950
943
854
571

368



r. Jimneuk

MecTo

NNYHBIV XXEHLMHBI 11 CTYMEHb (70 NeT 1 cTapLue)

ol7le;

CokonoBa HuHa
EroposHa

BapaknHa 304
AneKcaHapoBHa
LllenamoBa BanieHTMHa
IBaHOBHa
BepeckyHoBa HuHa
MwnxainnoBHa

KHsa3eBa Panca
MwuxalinoBHa

KpacHoBa TaTbsAHa
HunkonaesHa

MMon

YKeHcKui

YKeHcKuin

YKeHCcKui

YKeHcKui

YKeHCKun

YKeHcKun

"naBHbIV cyabs CenusaHos HO.H.

Bo3pacTHas
CTyneHb

Xl
Xl
Xl
Xl
Xl

Xl

21 mas 2021 .

CymMMapHbIit
PENTUHT

268
258
225
222
218

168



r. Jinneuk

MecTo

NNYHBbIV XXEHLLVHBI 10 CTYMNEHb (60-69 neT)

OJ7[@)

["oHuyapoBa J1t060Bb
["eoprueBHa

Porosa Onbra CtenaHoBHa

FOanHa Hagexxaa
BacunbeBHa
bbikaHOBa TaTbAHa
HunkonaesHa
Crapbix Onbra
BnagmmmnpoBHa
Maxxnnbuesa Hagexaa
AneKkcaHApOBHa
I"nasbipnHa J11060Bb
BacunbeBHa
BypakoBa TaTbAHa
EroposHa

ApTtemoBa TaTbsiHa
HunkonaesHa

Mon

YKeHcKui

YKeHCKnm

YKeHcKui

YKeHCKni

YKeHcKui

YKeHcKuin

YKeHcKun

YKeHcKui

YKeHcKui

BospacTHas
CTYMNeHb

X

X

21 mas 2021 .

CyMMapHbIii
PENTUHT

381
325
312
262
257
256
224
220

46



r. Jinneuk

MecTo

INYHbBIN YKEHLLWHBI 9 CTYTMEHb (55-59 nieT)

N0

Makaposa [ anmHa
ButanbeBHa

CepsikoBa EneHa MeTpoBHa

Bnacosa Hagexpa
lIBaHOBHa
HmxHUK NannHa
HwnkonaesHa
LLiImaTko EneHa
AJeKceeBHa
XXnxapesa BaneHTVHa
BnagnummnpoBHa
TpeTbAkoBa J1nnusa
BacunbeBHa
CrtypoBa EneHa
AnekcaHZpoBHa

Mon

YKeHCcKuii

YKeHcKui

YKeHCcKui

YKeHCKui

YKeHcKui

YKeHcKun

YKeHcKui

YKeHcKui

Bo3pacTHas
CTYMeHb

21 masa 2021 r.

CyMmapHbI
PENTUHT

389
378
360
340
295
279
199

168



decTnBasIb BCepoccuiickoro 3Ky bTYPHO-CMOPTUBHOIO KOMIJIEKCa
«FoTOB K Tpyay v 060poHe» (F'TO) cpean NEHCMOHEPOB

r. Jliuneuk 21 mas 2021 .
NIMYHBIA MY>XXUHbI 10 CTYTMEHb (60-64 neT)
o B Gy

Pa3nHkoB Ceprein Bnagumuposuy My>KCKOM X 374

2 MeuepsikoB Muxamn AHapeeBny My>KCKOW 368

3 XnebHnKoB Buktop Muxainosuy My>KCKOM X 355

4 LIBeTKoB KOpuin Hukonaesny My>KCKOM X 347

5 CTtpykoB AnekcaHap AHApeeBunY My>KCKoM X 337
['He3gunoB AnekcaHap AmMuTtpuesny My>KCKOW X 320
TkauyeHKo Hukonai MeTpoBuy My>»CKoit X 316
AukacoB AnekcaHap saHoBuY My>KCKOM X 300
Apamsik Bnagummp Muxarinosuy My»CKoi1 X 297

10 JNokaH Cykuac Munocosuy My>KCKoW X 295

11 MaHyxuH AnekcaHap Muxannosumy My>KCKOM X 61

12 I"na3yHoB Bnagnmunp Cepreesuny My>KCKOW X 61



r. Jimneyk

MecTo

NIMYHBIA MY>XUMHbI 10 CTYMNEHb (65-69 net)

ol7[e

MepunHoB BeHnamuH
BukToposuy

MepKkynoB AHaTONWi
iBaHOBWY

Ha3umMknH Hukonai
AnekceeBny

CaByLIKMH Bnagnmmp
['puropbesmy

bypakoB AnekcaHap
KOHCTaHTUHOBWMY

Meagenes Hukonai
Hwnkonaesny

[MpoTononoB AnekcaHap
MBaHOBWY

lNonos Bnagumup
BukTopoBuy

[MonyHuH MeTp MeTpoBuKY

Mon
My>KCKOW
My>KCKOWA
MYy>KCKOWA
My>KCKOWA
My>KCKOW
My>KCKOW
My>KCKOW
My>KCKOM

My>KCKOM

Bo3pacTHas
CTyneHb

X

X

decTrBanb Becepoccninckoro nsKynbTYPHO-CMOPTUBHOIO KOMMeKca
«["oToB K Tpyay n o6opoHe» (F'TO) cpean NeHCMOHepoB

21 mas 2021 .

CyMMapHblii
PENTUHI

355
352
348
336
329
312
304
274

271



r. Jliuneuk

MecTo

NNYHBIA MY>KUMHbBI 11 CTYTEHb (70 neT cTapLue)

®no

BapakuH BukTtop
AnekcaHaposuy
Boiwnos Bukrtop
Hnkonaesny
PyxnoB AMuTpwii
AnekcaHapoBuy
CopoknH Bnagumnp
Amutpresny
LLIeBLOB HuKonai
fkoBnesmy
LLIabaHoB Banepui
Nnbny

XaputoHosB [1eTp
Anekceesny

MNon
My>KCKOW
My»CKoit
My>KCKOWA
My>KCKOM
My>KCKOM
My>KCKOW

My>KCKOW

Bo3pacTHas
CTyneHb

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

21 mas 2021 .

CyMMapHblIii
PENTUHT

400
375
344
331
324
282

71



